Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от 02 сентября  2014г.                                                                             № 447/2

О назначении ответственных за организацию приобретения учебников и

учебных пособий в МАОУ СОШ № 12 на  2015-2016 учебный  год

 В соответствии с письмом департамента образования и науки

Краснодарского края от 8 февраля 2012 года № 47-1645/12-14 « О механизме

приобретения учебников в 2012 году»  и на основании письма УО

администрации МО город-курорт Геленджик от 03.03.2012 года,

приказываю:

1. Назначить ответственных за организацию приобретения учебников и

учебных пособий на 2015-2016 учебном году:

1) Окуневу Я.И., заместителя директора по УВР – ответственный за

оформление документации;

2) Газарян С.Н., главного бухгалтера МАОУ СОШ № 12 – ответственного

за своевременную оплату, поученных учебников и учебных пособий;

3) Митропова Н.П., заведующая школьной библиотекой – ответственный

за прием поступающей учебной литературы.

2. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 12                       Е. Л. Турецкая

С приказом ознакомлены:

Окунева Я.И.

Газарян С.Н.

Митропова Н.П.